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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale

1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 43,600      -     -     -     -     2,000    8,900    -     10,900  2,000    9,300    -     11,300  2,000    9,100    -     11,100  2,000    8,300    -     10,300  

2 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 43,600      2,000    8,700    -     10,700  2,000    8,900    -     10,900  2,000    8,900    -     10,900  2,000    9,100    -     11,100  -     -     -     -     

3 FURIATO GIADA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/04/02 43,000      -     -     -     -     2,000    8,800    -     10,800  2,000    8,800    -     10,800  2,000    9,100    -     11,100  2,000    8,300    -     10,300  

4 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 43,000      2,000    8,600    -     10,600  2,000    8,900    -     10,900  2,000    9,000    -     11,000  -     -     -     -     2,000    8,500    -     10,500  

5 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 42,900      1,800    8,700    -     10,500  2,000    9,100    -     11,100  -     -     -     -     2,000    9,200    -     11,200  1,600    8,500    -     10,100  

6 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 42,900      -     -     -     -     2,000    8,400    -     10,400  2,000    8,700    -     10,700  2,000    9,000    -     11,000  2,000    8,800    -     10,800  

7 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 42,800      2,000    8,600    -     10,600  2,000    8,900    -     10,900  2,000    8,900    -     10,900  1,400    9,000    -     10,400  -     -     -     -     

8 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 42,500      1,900    8,600    -     10,500  1,900    8,100    -     10,000  1,900    9,100    -     11,000  1,900    9,100    -     11,000  -     -     -     -     

9 DE VITO FRANCESCA GAL LISSONE MB 17/02/02 42,300      1,900    8,800    -     10,700  1,900    8,500    -     10,400  1,900    8,400    -     10,300  1,900    9,000    -     10,900  -     -     -     -     

10 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 42,100      -     -     -     -     1,600    8,900    -     10,500  1,900    8,600    -     10,500  1,900    9,000    -     10,900  1,900    8,300    -     10,200  

11 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 40,100      1,900    8,500    -     10,400  1,400    8,100    -     9,500    1,800    8,300    -     10,100  1,400    8,700    -     10,100  -     -     -     -     

12 SEMYANINOVA KATARINA CASATI ARCORE MB 18/08/03 39,400      1,300    8,500    -     9,800    1,900    7,300    -     9,200    1,300    8,700    -     10,000  1,900    8,500    -     10,400  -     -     -     -     

13 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 39,300      1,700    8,300    -     10,000  -     -     -     -     1,900    8,000    -     9,900    1,800    8,000    -     9,800    1,300    8,300    -     9,600    

14 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 39,100      1,200    8,400    -     9,600    1,100    8,600    -     9,700    1,600    8,200    -     9,800    1,700    8,300    -     10,000  -     -     -     -     

15 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 38,300      1,000    8,400    -     9,400    1,700    7,900    -     9,600    1,100    7,700    -     8,800    1,700    8,800    -     10,500  -     -     -     -     

16 RIVA VALENTINA CASATI ARCORE MB 28/12/03 38,300      -     -     -     -     1,700    8,500    -     10,200  1,200    8,100    -     9,300    1,200    8,100    -     9,300    1,400    8,100    -     9,500    

17 PERA VALENTINA CASATI ARCORE MB 17/09/04 38,200      1,200    8,400    -     9,600    1,000    8,500    0,100    9,400    -     -     -     -     1,300    8,400    -     9,700    1,800    7,700    -     9,500    

18 PALAZZOLO BEATRICE CASATI ARCORE MB 22/12/04 38,100      1,600    8,100    -     9,700    1,300    8,200    -     9,500    1,100    8,500    -     9,600    1,100    8,200    -     9,300    -     -     -     -     

19 PESSINA CHIARA CASATI ARCORE MB 30/10/04 37,400      1,100    8,100    -     9,200    1,300    7,800    -     9,100    1,100    8,400    -     9,500    1,600    8,000    -     9,600    -     -     -     -     

20 BATTORARO EMMA CASATI ARCORE MB 01/10/04 36,500      1,100    7,900    -     9,000    1,100    8,100    -     9,200    1,700    7,400    -     9,100    1,100    8,100    -     9,200    -     -     -     -     

Cerchio Clavette
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Neutra
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 DE VITO FRANCESCA GAL LISSONE MB 17/02/02 -     1,900    8,800    10,700  

2 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 -     2,000    8,700    10,700  

3 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 -     2,000    8,600    10,600  

4 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 -     2,000    8,600    10,600  

5 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 -     1,800    8,700    10,500  

6 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 -     1,900    8,600    10,500  

7 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 -     1,900    8,500    10,400  

8 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 -     1,700    8,300    10,000  

9 SEMYANINOVA KATARINA CASATI ARCORE MB 18/08/03 -     1,300    8,500    9,800    

10 MONTI NICOLE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 06/12/02 -     1,400    8,400    9,800    

11 PALAZZOLO BEATRICE CASATI ARCORE MB 22/12/04 -     1,600    8,100    9,700    

12 PERA VALENTINA CASATI ARCORE MB 17/09/04 -     1,200    8,400    9,600    

13 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 -     1,200    8,400    9,600    

14 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 -     1,000    8,400    9,400    

15 PESSINA CHIARA CASATI ARCORE MB 30/10/04 -     1,100    8,100    9,200    

16 BATTORARO EMMA CASATI ARCORE MB 01/10/04 -     1,100    7,900    9,000    

17 EL HIJAZI YASMINE ACLI CREMA CR 27/04/04 -     -     7,500    7,500    

18 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 -     -     7,300    7,300    

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 -     2,000    9,100    11,100  

2 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 -     2,000    8,900    10,900  

3 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 -     2,000    8,900    10,900  

4 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 -     2,000    8,900    10,900  

5 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 -     2,000    8,900    10,900  

6 FURIATO GIADA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/04/02 -     2,000    8,800    10,800  

7 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 -     1,600    8,900    10,500  

8 BRENZONE CHIARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/06/02 -     1,900    8,600    10,500  

9 DE VITO FRANCESCA GAL LISSONE MB 17/02/02 -     1,900    8,500    10,400  

10 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 -     2,000    8,400    10,400  

11 RIVA VALENTINA CASATI ARCORE MB 28/12/03 -     1,700    8,500    10,200  

12 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 -     1,900    8,100    10,000  

13 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 -     1,100    8,600    9,700    

14 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 -     1,700    7,900    9,600    

15 PALAZZOLO BEATRICE CASATI ARCORE MB 22/12/04 -     1,300    8,200    9,500    

16 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 -     1,400    8,100    9,500    

17 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 -     0,700    8,700    9,400    

18 PERA VALENTINA CASATI ARCORE MB 17/09/04 0,100    1,000    8,500    9,400    

19 SAPKOTA NICOLE CASATI ARCORE MB 10/01/04 -     1,100    8,200    9,300    

20 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 -     0,900    8,300    9,200    

21 BATTORARO EMMA CASATI ARCORE MB 01/10/04 -     1,100    8,100    9,200    

22 SEMYANINOVA KATARINA CASATI ARCORE MB 18/08/03 -     1,900    7,300    9,200    

23 PESSINA CHIARA CASATI ARCORE MB 30/10/04 -     1,300    7,800    9,100    

24 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 -     1,100    7,900    9,000    

25 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 -     0,500    7,500    8,000    

26 EL HIJAZI YASMINE ACLI CREMA CR 27/04/04 -     -     7,600    7,600    

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 -     2,000    9,300    11,300  

2 RIVOLTA ALESSIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/01/03 -     1,900    9,100    11,000  

3 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 -     1,900    9,100    11,000  

4 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 -     2,000    9,000    11,000  

5 BRENZONE CHIARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/06/02 -     1,900    9,000    10,900  

6 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 -     2,000    8,900    10,900  

7 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 -     2,000    8,900    10,900  

8 FURIATO GIADA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/04/02 -     2,000    8,800    10,800  

9 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 -     2,000    8,700    10,700  

10 SAPKOTA NICOLE CASATI ARCORE MB 10/01/04 -     1,700    8,800    10,500  

11 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 -     1,900    8,600    10,500  

12 MONTI BENEDETTA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/01/03 -     1,400    8,900    10,300  

13 DE VITO FRANCESCA GAL LISSONE MB 17/02/02 -     1,900    8,400    10,300  

14 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 -     1,800    8,300    10,100  

15 SEMYANINOVA KATARINA CASATI ARCORE MB 18/08/03 -     1,300    8,700    10,000  

16 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 -     1,900    8,000    9,900    

17 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 -     1,600    8,200    9,800    

18 PALAZZOLO BEATRICE CASATI ARCORE MB 22/12/04 -     1,100    8,500    9,600    

19 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 -     1,600    8,000    9,600    

20 PESSINA CHIARA CASATI ARCORE MB 30/10/04 -     1,100    8,400    9,500    

21 RIVA VALENTINA CASATI ARCORE MB 28/12/03 -     1,200    8,100    9,300    

22 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 -     1,100    8,000    9,100    

23 BATTORARO EMMA CASATI ARCORE MB 01/10/04 -     1,700    7,400    9,100    

24 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 -     1,100    7,700    8,800    

25 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 -     1,100    7,700    8,800    

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 -     2,000    9,200    11,200  

2 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 -     2,000    9,100    11,100  

3 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 -     2,000    9,100    11,100  

4 FURIATO GIADA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/04/02 -     2,000    9,100    11,100  

5 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 -     1,900    9,100    11,000  

6 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 -     2,000    9,000    11,000  

7 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 -     1,900    9,000    10,900  

8 DE VITO FRANCESCA GAL LISSONE MB 17/02/02 -     1,900    9,000    10,900  

9 RIVOLTA ALESSIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 13/01/03 -     1,900    8,800    10,700  

10 MONTI NICOLE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 06/12/02 -     1,900    8,700    10,600  

11 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 -     1,700    8,800    10,500  

12 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 -     1,400    9,000    10,400  

13 SEMYANINOVA KATARINA CASATI ARCORE MB 18/08/03 -     1,900    8,500    10,400  

14 SAPKOTA NICOLE CASATI ARCORE MB 10/01/04 -     1,600    8,700    10,300  

15 PANFILI SIBILLA CASATI ARCORE MB 24/11/03 -     1,400    8,700    10,100  

16 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 -     1,700    8,300    10,000  

17 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 -     1,800    8,000    9,800    

18 PERA VALENTINA CASATI ARCORE MB 17/09/04 -     1,300    8,400    9,700    

19 PESSINA CHIARA CASATI ARCORE MB 30/10/04 -     1,600    8,000    9,600    

20 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 -     1,700    7,800    9,500    

21 PALAZZOLO BEATRICE CASATI ARCORE MB 22/12/04 -     1,100    8,200    9,300    

22 RIVA VALENTINA CASATI ARCORE MB 28/12/03 -     1,200    8,100    9,300    

23 BATTORARO EMMA CASATI ARCORE MB 01/10/04 -     1,100    8,100    9,200    

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 -     2,000    8,800    10,800  

2 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 -     2,000    8,500    10,500  

3 ANDREOTTI ILARIA GAL LISSONE MB 07/01/03 -     2,000    8,300    10,300  

4 FURIATO GIADA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/04/02 -     2,000    8,300    10,300  

5 MONTI BENEDETTA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/01/03 0,050    2,000    8,300    10,250  

6 PALAZZOLO ISABELLA CASATI ARCORE MB 22/08/03 -     1,900    8,300    10,200  

7 MONTI NICOLE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 06/12/02 -     1,900    8,300    10,200  

8 ARDAU SOPHIE GAL LISSONE MB 26/11/02 -     1,600    8,500    10,100  

9 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/06/02 -     1,300    8,300    9,600    

10 RIVA VALENTINA CASATI ARCORE MB 28/12/03 -     1,400    8,100    9,500    

11 PERA VALENTINA CASATI ARCORE MB 17/09/04 -     1,800    7,700    9,500    

SOCIETA'

Nastro

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2


